



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

27 апреля 2015 года

г. Липецк

№ 215

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 499 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 499 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 22 ноября; 2014, 25 февраля, 6 июня, 20 августа, 22 октября; 2015, 16 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В паспорте государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» цифры «597769,34» заменить цифрами «595649,86», цифры «94671,15» заменить цифрами «92551,67».

2. В текстовой части государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» цифры «597769,34» заменить цифрами «595649,86», цифры «94671,15» заменить цифрами «92551,67»;

2) раздел 9 «Методика расчета целевых индикаторов и показателей задач государственной программы» дополнить пунктом двадцать третьим следующего содержания: «23. Доля заемных средств в общем объеме капитальных вложений в системы теплоснабжения (процентов) определяется как отношение объема заемных средств в системы теплоснабжения к общему объему капитальных вложений в системы теплоснабжения.».

3. В Подпрограмме 1:

1) в паспорте подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «597769,34» заменить цифрами «595649,86»;

в абзаце третьем цифры «94671,15» заменить цифрами «92551,67».

2) в текстовой части :

в разделе 4) «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

дополнить новым абзацем сорок третьим следующего содержания: «- внедрение систем частотного регулирования в приводах электродвигателей;»;

абзац сорок восьмой изложить в следующей редакции: «Предусматривается проведение работ по следующим направлениям:»;

дополнить абзацем пятидесятым следующего содержания : «- установка системы автоматического дозирования воды в душевых и санузлах;»;

дополнить абзацем пятьдесят девятым следующего содержания : «- установка очистительного сооружения»;

в разделе 5) «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце втором цифры «597769,34» заменить цифрами «595649,86»;

в абзаце четвертом цифры «94671,15» заменить цифрами «92551,67».

4. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» приложения к подпрограмме 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «3725255,19» заменить цифрами «3503455,03», цифры «597769,34» заменить цифрами «595649,86», цифры «27827,66» заменить цифрами «27522,57», цифры «3018834,19» заменить цифрами «2799458,60»;

в графе «2015» цифры «1296262,27» заменить цифрами «1074462,11», цифры «94671,15» заменить цифрами «92551,67», цифры «3649,09» заменить цифрами «3344,00», цифры «1197942,03» заменить цифрами «978566,44»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «5993,29» заменить цифрами «5753,29»;

в графе «2015» цифры «1799,00» заменить цифрами «1559,00»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «4453,2» заменить цифрами «5306,1»;

в графе «2015»:

в строке «Всего» цифры «0,0» заменить цифрами «852,9»;

в строке «областной бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «852,9»;

4) в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «51035,15» заменить цифрами «47232,3»;

в графе «2015» цифры «19919,85» заменить цифрами «16117,00»;

5) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «1825,10» заменить цифрами «2177,10»;

в графе «2015» цифры «159,60» заменить цифрами «511,60»;

6) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «3409,00» заменить цифрами «890,00»;

в графе «2015» цифры «2900,00» заменить цифрами «820,00»;

в графе «2018» цифры «439,00» заменить цифрами «0,00»;

7) в пункте 8:

в графе «Всего» цифры «5680,00» заменить цифрами «5629,80»;

в графе «2015» цифры «500» заменить цифрами «10,80»;

в графе «2018»:

в строке «Всего» цифры «0,00» заменить цифрами «439,00»;

в строке «областной бюджет» цифры «0,00» заменить цифрами «439,00»;

8) в пункте 10:

в графе «Всего» цифры «554,00» заменить цифрами «304,00»;

в графе «2015» цифры «250,00» заменить цифрами «0»;

9) в пункте 12:

в графе «Всего» цифры «1332,60» заменить цифрами «1722,60»;

в графе «2015» цифры «250,00» заменить цифрами «640,00»;

10) в пункте 14:

в графе «Всего» цифры «33907,60» заменить цифрами «30632,60»;

в графе «2015» цифры «6404,30» заменить цифрами «3129,30»;

11) в пункте 15:

в графе «Всего» цифры «11345,80» заменить цифрами «10338,40»;

в графе «2015» цифры «2899,70» заменить цифрами «1892,30»;

12) в пункте 16:

в графе «Всего» цифры «4450,00» заменить цифрами «1950,00»;

в графе «2015» цифры «4450,00» заменить цифрами «1950,00»;

13) в пункте 17:

в графе «Всего» цифры «4492,00» заменить цифрами «3952,00»;

в графе «2015» цифры «711,00» заменить цифрами «171,00»;

14) в пункте 18:

в графе «Всего» цифры «4831,00» заменить цифрами «6331,00»;

в графе «2015»:

в строке «Всего» цифры «0,00» заменить цифрами «1500,00»;

в строке «средства внебюджетных источников» цифры «0,00» заменить цифрами «1500,00»;

15) в пункте 19:

в графе «Всего» цифры «654,40» заменить цифрами «593,40»;

в графе «2015» цифры «261,00» заменить цифрами «200,00»;

16) в пункте 20:

в графе «Всего» цифры «37738,10» заменить цифрами «9067,30»;

в графе «2015» цифры «29708,70» заменить цифрами «1037,90»;

17) в пункте 21:

в графе «Всего» цифры «21898,80» заменить цифрами «18678,10»;

в графе «2015» цифры «4882,20» заменить цифрами «1661,50»;

18) в пункте 22:

в графе «Всего» цифры «3905,00» заменить цифрами «2905,00»;

в графе «2015» цифры «1300,00» заменить цифрами «300,00»;

19) в пункте 24:

в графе «Всего» цифры «422» заменить цифрами «338,9»;

в графе «2015» цифры «88,5» заменить цифрами «5,4»;

20) в пункте 26:

в графе «Всего» цифры «1644409,10» заменить цифрами «1523012,00»;

в графе «2015» цифры «754910,10» заменить цифрами «633513,00»;

21) в пункте 27:

в графе «Всего» цифры «714856,50» заменить цифрами «685920,30»;

в графе «2015» цифры «270417,90» заменить цифрами «241481,70»;

22) в пункте 28:

в графе «Всего» цифры «155857,60» заменить цифрами «122891,70»;

в графе «2015» цифры «92665,90» заменить цифрами «59700,00»;

23) в пункте 30:

в графе «Всего» цифры «553639,94» заменить цифрами «544606,79», цифры «303410,96» заменить цифрами «292047,86», цифры «27681,99» заменить цифрами «27230,33», цифры «221455,99» заменить цифрами «224237,60»;

в графе «2015» цифры «72981,82» заменить цифрами «63948,673», цифры «40140,00» заменить цифрами «28776,903», цифры «3649,09» заменить цифрами «3197,43», цифры «29192,73» заменить цифрами «31974,34»;

24) в пункте 31:

в графе «Всего» цифры «97447,71» заменить цифрами «112105,05», цифры «17569,04» заменить цифрами «32079,81», цифры «145,67» заменить цифрами «292,24»;

в графе «2015»:

в строке «Всего» цифры «0,00» заменить цифрами «14657,338»;

в строке «областной бюджет» цифры «0,00» заменить цифрами «14510,768»;

в строке «местный бюджет» цифры «0,00» заменить цифрами «146,57».

5. В Подпрограмме 2:

в разделе 5) «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» текстовой части:

в абзаце втором цифры «14152» заменить цифрами «13945,85»;

в абзаце четвертом цифры «2053» заменить цифрами «2002,7»;

в абзаце пятом цифры «2107» заменить цифрами «2022,55»;

в абзаце шестом цифры «2002» заменить цифрами «1959,80»;
в абзаце седьмом цифры «2002» заменить цифрами «1972,80».

6. В Подпрограмме 3:

в паспорте подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» позицию «Целевые индикаторы подпрограммы» дополнить пунктом следующего содержания: «Доля заемных средств в общем объеме капитальных вложений в системы теплоснабжения (%)»;

в текстовой части Раздел «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы 3, цели, задачи, описание основных целевых индикаторов, показателей задач подпрограммы 3» дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания : «- доля заемных средств в общем объеме капитальных вложений в системы теплоснабжения (%).».

7. В Подпрограмме 4:

в разделе 5) «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4» текстовой части:

в абзаце третьем цифры «2721» заменить цифрами «1464,304»;

в абзаце пятом цифры «312» заменить цифрами «200»;

в абзаце шестом цифры «350» заменить цифрами «200»;

в абзаце седьмом цифры «385» заменить цифрами «200»;

в абзаце восьмом цифры «424» заменить цифрами «200»;

в абзаце девятом цифры «466» заменить цифрами «200»;

в абзаце десятом цифры «513» заменить цифрами «200».

8. В Подпрограмме 5:

в разделе 5) «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 5» текстовой части:

в абзаце пятом цифры «1303,844» заменить цифрами «1200,078»;

в абзаце седьмом цифры «153,766» заменить цифрами «50».

9. Таблицу «Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» дополнить пунктом следующего содержания:

125.1.	Индикатор 3 подпрограммы 3 Доля заемных средств в общем объеме капитальных вложений в системы теплоснабжения	Управление энергетики и тарифов Липецкой области	%	0	0	0	15	30				
--------	---	--	---	---	---	---	----	----	--	--	--	--

10. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	595649,86	136 302,50	92551,67	85 912,94	71 053,90	69 288,10	69 157,25	71 383,50
-------	---	---	---	-----------	------------	----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

строку «Ответственный исполнитель Управление энергетики и тарифов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель Управление энергетики и тарифов Липецкой области	8	x	x	524580,37	108776,10	71923,77	68776,10	68776,10	68776,10	68776,10	68776,10
---	---	---	---	-----------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

строку «Соисполнитель 10 Управление строительства и архитектуры Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 10 Управление строительства и архитектуры Липецкой области	35	X	X	4440,70	4429,90	10,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	----	---	---	---------	---------	------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 12 Управление финансов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 12 Управление финансов Липецкой области	28	X	X	504,00	46,00	57,00	95,00	109,00	67,00	65,00	65,00
--	----	---	---	--------	-------	-------	-------	--------	-------	-------	-------

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	X	X	11567,09	2872,80	4169,50	820,84	490,40	439,00	232,15	2542,40
--	----	---	---	----------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	---------

2) в пункте 2:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	595649,86	136 302,50	92551,67	85 912,94	71 053,90	69 288,10	69 157,25	71 383,50
-------	---	---	---	-----------	------------	----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

строку «Ответственный исполнитель Управление энергетики и тарифов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель Управление энергетики и тарифов Липецкой области	8	X	X	524580,37	108776,10	71923,77	68776,10	68776,10	68776,10	68776,10	68776,10
---	---	---	---	-----------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

строку «Соисполнитель 10 Управление строительства и архитектуры Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 10 Управление строительства и архитектуры Липецкой области	35	X	X	4440,70	4429,90	10,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	----	---	---	---------	---------	------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 12 Управление финансов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 12 Управление финансов Липецкой области	28	X	X	504,00	46,00	57,00	95,00	109,00	67,00	65,00	65,00
--	----	---	---	--------	-------	-------	-------	--------	-------	-------	-------

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	X	X	11567,09	2872,80	4169,50	820,84	490,40	439,00	232,15	2542,40
--	----	---	---	----------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	---------

3) в пункте 3:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	X	X	X	5753,29	1484,29	1559,00	2710,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	---	---	---	---------	---------	---------	---------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области	33			12 1 2008	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	----	--	--	-----------	------	------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области	4	07 02	12 1 2008	1910,00	0,00	0,00	1910,0	0,00	0,00	0,00	0,00
	4	07 04	12 1 2008	3043,29	1484,29	1559	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4) в пункте 4:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	X	X	X	5306,1	4447,2	852,9	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
-------	---	---	---	--------	--------	-------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области	33		12 1 2008	250,00	0,00	250,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	----	--	-----------	--------	------	-------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области»

изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области	4		12 1 2008	600,00	0,00	600,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	---	--	-----------	--------	------	-------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	07 09	12 1 2008	982,9	980	2,9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	----	-------	-----------	-------	-----	-----	------	------	------	------	------

5) в пункте 5:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	47232,30	15013,91	16117,00	13242,84	0,00	0,00	316,15	2542,40
-------	---	---	---	----------	----------	----------	----------	------	------	--------	---------

строку «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области»

изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области	4	07 02	12 1 2008	20936,00	5200,00	2500,00	13236,0	0,00	0,00	0,00	0,00
	4	07 04	12 1 2008	18048,71	7661,711	10387,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	07 09	12 1 2008	5060,60	1830,00	3230,00	0,6	0,00	0,00	0,00	0,00
		11 01	12 1 2008	2780,90	0,00	0,00	6,3	0,00	0,00	232,15	2542,40

б) в пункте 6:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	2177,1	1327,3	511,6	60	81,2	67	65	65
-------	---	---	---	--------	--------	-------	----	------	----	----	----

строку «Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области	33		12 1 2008	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	33		12 1 2008	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

строку «Соисполнитель 12 Управление финансов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 12 Управление финансов Липецкой области	28	01 06	12 1 2008	424,00	46,00	57,00	55,00	69,00	67,00	65,00	65,00
---	----	-------	-----------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

строку «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области»

изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области	4	07 02	12 1 2008	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4	07 04	12 1 2008	500,00	400,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

7) в пункте 7:

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	07 09	12 1 2008	28,60	0,00	28,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		11 01	12 1 2008	153,20	62,80	0,00	0,00	90,4	0,00	0,00	0,00

8) в пункте 8:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	890,00	70,00	820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	---	---	---	--------	-------	--------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области»

изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области	4	07 02	12 1 2008	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	---	-------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	07 09	12 1 2008	820,00	0,00	820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	----	-------	-----------	--------	------	--------	------	------	------	------	------

9) в пункте 9:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	5629,80	4180,00	10,80	500,00	500,00	439,00	0,00	0,00
-------	---	---	---	---------	---------	-------	--------	--------	--------	------	------

строку «Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области	33	03 10	12 1 4008	1000,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00
--	----	-------	-----------	---------	------	------	--------	--------	------	------	------

строку «Соисполнитель 10 Управление строительства и архитектуры Липецкой

области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 10 Управление строительства и архитектуры Липецкой области	35	09 01	12 1 4008	4140,8	4130,00	10,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	----	-------	-----------	--------	---------	------	------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	11 01	12 1 2008	439,00	0,00	0,00	0,00	0,00	439,00	0,00	0,00
---	----	-------	-----------	--------	------	------	------	------	--------	------	------

10) в пункте 10:

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	07 09	12 1 2008	88,00	0,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	----	-------	-----------	-------	------	-------	------	------	------	------	------

11) в пункте 11:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	304,00	250,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	---	---	---	--------	--------	------	-------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области	33	01 13	12 1 2010	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	----	-------	-----------	--------	--------	------	------	------	------	------	------

12) в пункте 12:

строку «Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 15 Управление физической культуры и спорта Липецкой области	19	07 09	12 1 2011	270,00	0,00	0,00	0,00	270,00	0,00	0,00	0,00
		11 01	12 1 2011	130,00	0,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00

13) в пункте 13:

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	x	x	x	1722,60	512,60	640,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	---	---	---	---------	--------	--------	--------	------	------	------	------

строку «Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель 1 Управление административных органов Липецкой области	33	03 10	12 1 2008	1722,60	512,60	640,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---	----	-------	-----------	---------	--------	--------	--------	------	------	------	------

14) пункты 15,16 изложить в следующей редакции:

15.	Основное мероприятие 29 задачи 6 подпрограммы 1	Всего	X	X	X	292 047,87	62570,964	28776,903	40140,00	40140,00	40140,00	40140,00	40140,00
-----	---	-------	---	---	---	------------	-----------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------

		средства бюджетов государственных внебюджетных фондов, средства государственных корпораций	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства внебюджетных источников	1 464 304,00	264 304,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00
6.	Подпрограмма 5	Всего	1 200 078,00	163 135,00	50 000,00	155 872,00	113 941,00	70 710,00	330 710,00	315 710,00
	Развитие использования возобновляемых источников энергии	федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		местный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства бюджетов государственных внебюджетных фондов, средства государственных корпораций	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства внебюджетных источников	1 200 078,00	163 135,00	50 000,00	155 872,00	113 941,00	70 710,00	330 710,00	315 710,00

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев